檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市教師職業工會　函

地址：80288高雄市苓雅區輔仁路155號6樓

之1

承辦人：張楓榆

電話：07-7235660轉41

傳真：07-7238299

電子信箱：ktatrdc@gmail.com

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年1月4日

發文字號：高市教師工會字第1050000003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市105年度?「SUPER魔力教室」-創意教學與班級經營心視野實施計畫(00000

03A00_ATTCH1.pdf)

主旨：推動活化教學策略，實踐翻轉教室﹑分組合作學習及學習

共同體之理念，特邀請SUPER教師得主舉辦分享講座，敬

請 貴校惠予協助公告，詳如附件及說明。

說明：

一、本市SUPER教師團隊，為全台標竿，備受各界肯定與讚佩

！特訂於寒假共同攜手辦理講座，與來自全台之教育伙伴

，共同分享大高雄教育的活力有氧密技。

二、活動日期：105年1月25-27日，地點：高雄市教師會會議

室，活動內容如附件。

三、特此敬請　貴校惠予協助公告周知，謝謝。

正本：本市各級公私立學校

副本：本會秘書處 2016-01-04
14:37:00

理事長董書攸

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050104

*10570003600*